[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2019

	№
	31-П

	г. Киров

О  внесении  изменений  в  постановления Правительства
Кировской области от 21.05.2013 № 209/298, от 16.04.2013 № 205/216
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/298 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов» следующие изменения:

1.1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов (далее – Административный регламент) в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. В пункте 2 слова «Министерству промышленности и энергетики Кировской области» заменить словами «Министерству промышленной политики Кировской области».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на министра промышленной политики Кировской области Перескокова А.Л.».

2.
Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/216 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов» следующие изменения:

2.1. В заголовке к тексту, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента по исполнению государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов слова «исполнению государственной функции» заменить словами «осуществлению государственного контроля».
2.2. В преамбуле слова «Об административных регламентах исполнения государственных функций» заменить словами «Об административных регламентах осуществления государственного контроля (надзора)».
2.3. Утвердить изменения в Административном регламенте по осуществлению государственного контроля функции по осуществлению лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2.4. Пункт 2 исключить.
2.5. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на министра промышленной политики Кировской области Перескокова А.Л.».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]